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Protokół Nr 50/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 07 października 2020 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus     ‒ Starosta 

2. Anna Leżańska    ‒ Wicestarosta 

3. Katarzyna Bilska    ‒ Członek Zarządu Powiatu 

4. Adam Ciok     ‒ Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Bogusława Wilczyńska ‒ Skarbnik Powiatu 

2. Małgorzata Nosowicz ‒ Sekretarz Powiatu 

 

Pozostali uczestnicy posiedzenia: 

1. Katarzyna Dąbrowska                        ‒  Inspektor w Wydziale Finansowym 

2. Dariusz Zarychta    ‒ Naczelnik Wydziału Komunikacji  

   i Transportu 

    

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Olga Łukomska – Inspektor. 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian  

w budżecie powiatu na 2020 rok. 

2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

3. Sprawy różne. 
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Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz 

zapytał o uwagi i wnioski. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 

 

 

 

Streszczenie posiedzenia: 

 

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2020 rok (załącznik nr 2), 

 Referująca, Skarbnik Powiatu – Pani Bogusława Wilczyńska wyjaśniła,  

że proponowane zmiany wynikają z: 

1. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.635.2020 z dnia  

30 września 2020 roku w sprawie zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 

1 518zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe. 

2. Wyciągu z protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia  

30 września 2020r w sprawie przeniesienia planu wydatku Zarządu Dróg 

Powiatowych pomiędzy paragrafami w wysokości 26 000zł w ramach środków 

przyznanych na wymianę barierek przy ul. Piłsudskiego.  

3. Pisma Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia  

1 października 2020 roku w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy 

paragrafami w kwocie  3000zł na szkolenie pracowników Wydziału w ramach 

wdrożenia programu płacowego w jednostkach oświatowych. 

4. Pisma I Liceum Ogólnokształcącego im. J. Słowackiego z dnia 25 września 2020r.                    

w sprawie zwiększenia środków na doskonalenie nauczycieli w wysokości 1 395zł                    

w celu przeprowadzenia rad szkoleniowych dla nauczycieli. Środki zostają 

przesunięte z planu Wydziału Edukacji na dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli. 

5. Pisma Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich z dnia 29 września 

2020r. w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami  

w wysokości 3 800 zł w ramach realizacji zadania nieodpłatnej pomocy prawnej. 
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6. Pisma Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Skarżysku - 

Kamiennej z dnia 2 października 2020 roku w sprawie przeniesienia planu 

wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 40 000zł na zakup paliwa, ubrań 

koszarowych, materiałów uzbrojenia i techniki specjalnej. 

7. Pisma II Liceum Ogólnokształcącego im. A. Mickiewicza z dnia 5 października 

2020 roku w sprawie przeniesienia nadwyżki w planie na dodatkowym 

wynagrodzeniu rocznym w wysokości 3 300 zł na zakup ubrań ochronnych dla 

nowych pracowników przypisanych do obsługi hali sportowej, na badania 

lekarskie nowych pracowników w tym zatrudnionych na zastępstwo oraz na zakup 

wyposażenia w celu naprawy szkody wyrządzonej na mieniu rzeczowym szkoły.  

8. Pisma Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia  

2 października 2020 roku w sprawie przeniesienia środków na dokształcanie 

nauczycieli z planu Starostwa Powiatowego w łącznej kwocie 12 358zł do szkół  

i placówek oświatowych zgodnie z zatwierdzonym przez Starostę Skarżyskiego 

protokołem z posiedzenia komisji kwalifikującej wnioski. 

9. Pisma Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia  

5 października 2020 roku w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy 

paragrafami w ramach turystyki na wydatki związane z opracowaniem 

przewodnika turystycznego (2 000zł) oraz w ramach kultury na zakup nagród  

na konkurs prozy i poezji (3 000zł). 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie. 

 

Ad. pkt 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.  

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska poinformowała, że w związku z pismem 

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 17.09.2020r. dotyczącym podnoszenia efektywności 

pomocy udzielonej matkom z małoletnimi dziećmi i kobietom w ciąży, Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zwraca się do Zarządu z prośbą o rozważenie 

możliwości utworzenia na terenie powiatu skarżyskiego Domu dla Matek z Małoletnimi 

Dziećmi i Kobiet w Ciąży (pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 3). 

 W toku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu wskazał, iż jest zainteresowany 

stworzeniem na terenie powiatu skarżyskiego Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi  
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i Kobiet w Ciąży. W najbliższym czasie podejmie kroki w celu znalezienia odpowiednich 

warunków lokalowych, umożliwiających realizację w/w zadania. 

 

Starosta – Pan Artur Berus poinformował, że Wydział Komunikacji i Transportu 

zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na uruchomienie postępowania zapytanie ofertowego, 

którego wartość przekracza kwotę 117 000,00 zł netto i nie przekracza kwoty 30 000 euro 

netto, na realizację zakupu tablic rejestracyjnych: 

‒ Samochodowych             11 000 szt. 

‒ Motocyklowych            340 szt. 

‒ Motorowerowych            110 szt. 

‒ Indywidualnych                20 szt. 

‒ Tymczasowych                50 szt. 

‒ Zabytkowych                 10 szt. 

‒ Profesjonalnych                    4 szt. 

‒ Samochodowych zmniejszonych         20 szt. 

‒ Wtórników w/w tablic rejestracyjnych szacunkowo   150 szt. 

niezbędnych do wykonywania zadań Referatu Pojazdów (załącznik nr 4).  

Starosta wyjaśnił, że powyższa szacunkowa ilość pozwoli zabezpieczyć potrzeby 

Referatu Pojazdów do końca 2020 roku oraz na 2021 rok. Na podstawie przeprowadzonych 

rozmów z poszczególnymi producentami tablic rejestracyjnych szacuje się, że zakup 

powyższej ilość tablic rejestracyjnych wyniesie około 117 040,00 zł netto, tj. 144 310,32 zł 

brutto. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę w powyższej sprawie. 

 

Starosta – Pan Artur Berus poinformował, iż w związku z planowaniem budżetu 

Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich na 2021 rok, Wydział zwraca się  

do Zarządu z prośbą o podjęcie decyzji dotyczącej prenumeraty gazet w 2021 roku (pismo  

w tej sprawie stanowi załącznik nr 5).  

 Starosta dodał, że w roku 2020 Starostwo Powiatowe prenumerowało: Echo Dnia, 

Tygodnik Skarżyski, Dziennik Gazeta Prawna oraz miesięcznik Wspólnota i ITI  

w administracji.  

 Zarząd Powiatu postanowił kontynuować prenumeratę gazet w 2021 roku 

na dotychczasowych warunkach. 
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Członek Zarządu – Pan Adam Ciok poinformował, że w dniu 30 września 2020 r. 

wpłynęła oferta Skarżyskiego Klubu Sportów Walki „Kyokushin-Karate w Skarżysku-

Kamiennej na realizację zadania publicznego w formie tzw. „małych grantów”. Wyjaśnił,  

że zadanie dotyczy organizacji projektu pn.: „VI Międzynarodowy Turniej Karate 

Shinkyokushinkai”(załącznik nr 6), celem którego jest przygotowanie i udział zawodników 

Skarżyskiego Klubu Sportów Walki „Kyokushin-Karate oraz promocja regionu na terenie 

całego kraju. Pozyskane środki Klub planuje przeznaczyć na zakup pucharów, medali  

i nagród dla uczestników turnieju. Całkowity koszt realizacji zadania wynosi 14 000,00 zł.,  

a wnioskowana kwota dotacji to 6 000,00 zł .  

Na zakończenie wypowiedzi Pan Adam Ciok dodał, że oferta złożona przez Skarżyski 

Klub Sportów Walki „Kyokushin-Karate wpisuje się w założenia „Programu Współpracy 

Powiatu Skarżyskiego z organizacjami pożytku publicznego na 2020 rok”, wzór i treść 

wniosku są zgodne z obowiązującymi przepisami.  

 Z uwagi na ograniczone środki finansowe, Zarząd Powiatu wyraził zgodę  

na udzielenie wsparcia finansowego w kwocie 1 000,00 zł. 

 

Z informacją o sytuacji finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-

Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej-Curie za siedem miesięcy wraz z 

zestawieniem sytuacji Zespołu oraz porównaniem kosztów rodzajowych za 6 miesięcy 2020 

roku zapoznała zebranych Sekretarz – Pani Małgorzata Nosowicz (załącznik nr 7). 

 Zarząd Powiatu przyjął przedstawioną informację do wiadomości. 

 

Z pismem Kierownik Biura Rady Powiatu zapoznał zebranych Starosta – Pan Artur 

Berus. Wyjaśnił, iż w związku z obowiązkiem ustawowym wynikającym z ustawy  

o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych, która nakłada obowiązek 

transkrypcji materiałów multimedialnych publikowanych do dnia 23.09.2020r., Kierownik 

Biura zwróciła się do Zarządu z prośbą o wyrażenie zgody na zakup usługi wykonania 

napisów do materiałów video z sesji Rady Powiatu Skarżyskiego (pismo w tej sprawie 

stanowi załącznik nr 8).  

 Starosta dodał, iż ze wstępnego rozpoznania rynku wynika, że szacunkowy koszt 

miesięczny obejmujący korektę i wykonanie napisów wynosi 490 zł + VAT za 180 minut 

materiału video, a koszt dodatkowej minuty to 2 zł + VAT. Starosta wskazał, iż ostatnia sesja 

Rady Powiatu Skarżyskiego trwała 3:41:24, a zatem koszt transkrypcji tego materiału 
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wyniósłby około 570 zł + VAT. W przypadku wyrażenia zgody na zlecenie wykonania 

napisów firmie zewnętrznej, środki na powyższy cel zostałyby zabezpieczone w budżecie 

rady powiatu, natomiast umowa mogłaby być zawarta na okres jednego roku  

z dwumiesięcznym okresem wypowiedzenia 

 Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Kierownik Biura Rady. 

 

Starosta – Pan Artur Berus poinformował, że Komisja Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Infrastruktury i Porządku Publicznego po rozpatrzeniu projektów uchwał w 

sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Obwodu Lecznictwa 

Kolejowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-

Kamiennej za 2019 rok oraz oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Obwodu Lecznictwa 

Kolejowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-

Kamiennej, przyjęła na posiedzeniu w dniu 23.09.2020r. wniosek do Zarządu Powiatu  

o przyznanie Dyrektorowi OLK – Panu Mateuszowi Korzeniewskiemu nagrody finansowej,  

z związku z pozytywnym wynikiem finansowym placówki za 2019 rok (załącznik nr 9). 

 Zarząd Powiatu wskazał, iż zgodnie z ustawą z dnia 3 marca 2000r.  

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (art. 10, pkt 6), nagroda 

roczna dla dyrektora samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przyznawana jest 

na wniosek rady społecznej przez organ administracji rządowej właściwy do utworzenia tego 

zakładu lub zarząd jednostki samorządu terytorialnego, która ten zakład utworzyła.  

W związku z powyższym, Zarząd podjął decyzję o konieczności wystąpienia do Rady 

Społecznej Obwodu Lecznictwa Kolejowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej o przygotowanie wniosku wraz z opinią o przyznanie 

nagrody rocznej dla Dyrektora w/w placówki. 

 

Sekretarz Powiatu – Pani Małgorzata Nosowicz w imieniu Zespołu zadaniowego  

ds. projektu „Stop koronawirusowi! Przeciwdziałanie i ograniczenie skutków pandemii 

COVID-19 na terenie powiatu skarżyskiego” poinformowała, że po rozstrzygnięciu 

przetargów i podpisaniu umów na dostawę części asortymentu w ramach powyższego 

projektu występują duże oszczędności w stosunku do planowanych pierwotnie kwot  (pismo 

w tej sprawie stanowi załącznik nr 10). W związku z powyższym, Zespół zadaniowy 

proponuje rozważenie możliwości zwrócenia się do Urzędu Marszałkowskiego o wyrażenie 

zgody na zmianę wniosku o dofinansowanie i zwiększenie ilości zakupu środków trwałych  
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w projekcie. Sekretarz wyjaśniła, że zgodnie z obowiązującymi na dzień dzisiejszy 

„Warunkami naboru projektów w trybie nadzwyczajnym” wartość wydatków na zakup 

środków trwałych nie może przekroczyć 10% wydatków projektu, tj. w przypadku powiatu 

skarżyskiego – kwoty 350 955,18zł. Po uwzględnieniu środków trwałych, na które już zostały 

rozstrzygnięte przetargi do maksymalnego limitu pozostaje jeszcze kwota ok. 200 000,00 zł, 

którą można przeznaczyć na ich zakup. 

Biorąc powyższe pod uwagę, Sekretarz zwróciła się do Zarządu z prośbą o podjęcie 

decyzji odnośnie wprowadzenia zmian we wniosku dotyczących zwiększenia zakupu środków 

trwałych oraz o wskazanie dla jakich jednostek. Sekretarz zaproponowała, by dodatkowymi 

zakupami środków trwałych objąć następujące podmioty lecznicze: Szpital Powiatowy  

w Skarżysku-Kamiennej, OLK i MOMP. Dodała, że należy mieć na uwadze, że kupowany 

sprzęt dla podmiotów leczniczych powinien znajdować się na liście opracowanej przez 

Ministerstwo Zdrowia (lista w załączeniu). Sekretarz poinformowała, że powyższe jednostki 

wstępnie określiły sprzęt, jakim byłyby zainteresowane (wykaz z poszczególnych placówek  

w załączniku).  

W toku przeprowadzonej dyskusji, Zarząd Powiatu wskazał, że kwota w wysokości 

200 000,00 zł zostanie rozdysponowana w następujący sposób: 

Szpital Powiatowy – 130 000,00 zł 

OLK SP ZOZ – 45 000,00 zł 

MOMP – 25 000,00 zł 

Jednocześnie Zarząd zobowiązał Sekretarz Powiatu Panią Małgorzatę Nosowicz – 

Koordynatora Zespołu zadaniowego ds. projektu „Stop koronawirusowi! Przeciwdziałanie  

i ograniczenie skutków pandemii COVID-19 na terenie powiatu skarżyskiego”  

o potwierdzenie z poszczególnymi podmiotami leczniczymi przekazanego przez nie wykazu 

dodatkowego sprzętu w ramach ustalonych kwot, a następnie do przygotowania pisma  

do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego o wyrażenie zgody na zmianę 

wniosku o dofinansowanie i zwiększenie ilości zakupu środków trwałych w/w projekcie.     

 

Starosta – Pan Artur Berus zapoznał zebranych z pismem Komendanta 

Powiatowego Policji informującym, że w roku 2021 planowany jest zakup pojazdów 

służbowych za połączone środki finansowe Policji oraz samorządów lokalnych (załącznik  

nr 11).  
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 Starosta poinformował, iż w związku z powyższym, Komendant zwrócił się  

do Zarządu z prośbą o zabezpieczenie w budżecie powiatu skarżyskiego na 2021 rok środków 

finansowych umożliwiających współfinansowanie zakupu radiowozu dla potrzeb 

funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Skarżysku-Kamiennej. 

Następnie Przewodniczący Zarządu poddał pod głosowanie propozycję przekazania  

na powyższy cel kwoty 47 500,00 zł. 

‒ za głosowały 3 osoby (Starosta – Pan Artur Berus, Wicestarosta – Pani Anna Leżańska 

oraz Członek Zarządu – Pan Adam Ciok), 

‒ wstrzymała się od głosu 1 osoba (Pani Katarzyna Bilska). 

W toku przeprowadzonego głosowania, Zarząd Powiatu podjął decyzję o ujęciu  

w projekcie budżetu powiatu skarżyskiego na 2021 rok dofinansowania kwotą 47 500,00 zł. 

zakupu radiowozu dla potrzeb funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Skarżysku-

Kamiennej. 

 

Starosta – Pan Artur Berus przedstawił pismo Komendanta Powiatowego Policji 

zawierające prośbę o uwzględnienie i zaplanowanie na 2021 rok środków na dofinansowanie 

systemu dodatkowych ponadnormatywnych służb patrolowych na terenie powiatu 

skarżyskiego, w wysokości 240 zł za 8 godzinną służbę (pismo w tej sprawie stanowi 

załącznik nr 12). 

 Starosta wyjaśnił, że dofinansowanie systemu dodatkowych ponadnormatywnych 

służb pozwoli patrolować teren miasta i gminy, szczególnie w weekendy, w celu 

przeciwdziałania przestępczości i popełniania wykroczeń oraz poprawy porządku 

publicznego. Dodał, że dwuosobowe patrole piesze będą kierowane do służby w zależności 

od potrzeb, w szczególności w tych rejonach powiatu skarżyskiego, gdzie według analizy 

stanu bezpieczeństwa zagrożenie przestępczością jest największe. 

 Mając na uwadze ograniczone aktualnie środki finansowe w budżecie powiatu 

skarżyskiego Zarząd Powiatu wskazał, iż nie może przychylić się do wniosku Komendanta 

Powiatowego Policji w przedmiotowej sprawie.  

 

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska zapoznała zebranych z ofertą firmy 

Celsium Sp. z o.o. na wymianę węzła ciepłowniczego w II Liceum Ogólnokształcącym  

im. Adama Mickiewicza w Skarżysku-Kamiennej na nowoczesny, dostosowany mocą  
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do potrzeb zarówno szkoły, jak i nowo wybudowanej hali sportowej węzeł ciepłowniczy 

(pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 13).  

Pani Katarzyna Bilska wyjaśniła, że wszelkie koszty wynikające z montażu, zakupu 

oraz późniejszej eksploatacji ponosiłaby firma Celsium Sp. z o.o. Skarżysko-Kamienna. 

Następnie dodała, że przyjęcie oferty na wykonanie i późniejszą obsługę węzła przez firmę 

ciepłowniczą wiązałoby się z przejściem z obecnej taryfy SA na SB. 

Po zapoznaniu się z przedstawionym dokumentem, Zarząd Powiatu wyraził zgodę  

na wymianę węzła ciepłowniczego przez firmę Celsium Sp. z o.o. 

 

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska poinformowała, że Dyrektor Zespołu 

Placówek Edukacyjno-Wychowawczych zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na udział 

szkoły w konkursie nr RPSW.08.05.01-IŻ.00-26-317/20 w ramach Poddziałania 8.5.1 

Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju 

CKZiU (załącznik nr 14). Dodała, że szkoła jest w trakcie przygotowywania wniosku  

 o dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Osi 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo Poddziałanie 8.5.1 Zespół 

Placówek Edukacyjno – Wychowawczych będzie wnioskodawcę w ramach projektu, którego 

realizacja zaplanowana została na styczeń 2021 roku do końca listopada 2021. 

Kontynuując wypowiedź Pani Katarzyna Bilska wyjaśniła, iż głównym celem projektu 

jest dostosowanie umiejętności zawodowych 18 uczniów z niepełnosprawnościami: 5 K i 4 M 

Branżowej Szkoły I Stopnia oraz 9 uczniów z niepełnosprawnościami ze Szkoły 

Przysposabiającej do Pracy, w tym 2 K i 7 M oraz podniesienie jakości kształcenia  

w Branżowej Szkole I Stopnia oraz Szkole Przysposabiającej do Pracy w Zespole Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej do wymogów rynku pracy do końca 

listopada 2021 roku. Ponadto, udział w projekcie przyczyni się do osiągnięcia celu RPO WŚ 

2014-2020 w zakresie podniesienia jakości i atrakcyjności kształcenia zawodowego  

w kontekście przyszłego zatrudnienia uczniów szkół zawodowych i przysposabiających  

do pracy.  

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Dyrektora ZPEW. 

 

Z pismem Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych zapoznała 

zebranych Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska. Wyjaśniła, że Dyrektor ZPEW 
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zwrócił się z prośbą o zatwierdzenie Indywidualnej diagnozy potrzeb Branżowej Szkoły  

I Stopnia oraz Szkoły Przysposabiającej do Pracy w Zespole Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej wykonanej na potrzeby realizacji projektów  

w perspektywie finansowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

(pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 15). 

 Zarząd Powiatu zatwierdził   treść w/w dokumentów. 

 

Ad. pkt 3. Sprawy różne.  

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska  zwróciła się do Zarządu z prośbą o wyrażenie 

zgody na zmianę terminu realizacji projektu „Bezpieczna Przyszłość” w ramach Działania 2.8 

„Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym”, Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, z 31.10.2020r. na 30.11.2020r. 

 Pani Anna Leżańska wyjaśniła, iż powyższe wynika ze zmian w Regulaminie 

udzielania Grantów w ramach projektu „Bezpieczna Przyszłość”, a także aktualizacji 

Regulaminu, o których poinformował Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Oddział 

Polityki Społecznej i Wsparcia Rodziny Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 W związku z powyższym, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłużenie  terminu 

realizacji projektu „Bezpieczna Przyszłość” do dnia 30.11.2020r. 

 

Na tym zakończono posiedzenie.  

 

          Protokołowała                                                             Przewodniczący Zarządu 

           Olga Łukomska                             Artur Berus 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. A. Leżańska…………………... 

2. K. Bilska……………………… 

3. A. Ciok……………………….. 
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Załączników: 15 

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu, 

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian  

w budżecie powiatu na 2020 rok, 

Załącznik nr 3 – pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z dnia 

06.10.2020r., 

Załącznik nr 4 – pismo Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu z dnia 05.10.2020r., 

Załącznik nr 5 – pismo Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich z dnia 

30.09.2020r., 

Załącznik nr 6 – pismo Kierownik Referatu ds. Promocji z dnia 06.10.2020r., 

Załącznik nr 7 – pismo Sekretarz Powiatu z dnia 05.10.2020r., 

Załącznik nr 8 –pismo Kierownik Biura Rady Powiatu z dnia 05.10.2020r., 

Załącznik nr 9 – pismo Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, 

Infrastruktury i Porządku Publicznego z dnia 24.09.2020r., 

Załącznik nr 10 – pismo Sekretarz Powiatu z dnia 06.10.2020r., 

Załącznik nr 11 – pismo Komendanta Powiatowego Policji w Skarżysku-Kamiennej z dnia 

30.09.2020r., 

Załącznik nr 12 – pismo Komendanta Powiatowego Policji w Skarżysku-Kamiennej z dnia 

30.09.2020r., 

Załącznik nr 13 – pismo Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego z dnia 01.10.2020r., 

Załącznik nr 14 – pismo Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z dnia 

06.10.2020r., 

Załącznik nr 15 – pismo Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z dnia 

06.10.2020r., 

 

 


